
 

 

 

 

 
    

 
 

TARIFFE ESTATE 2024 

SEGGIOVIA SOCREPES 
 
 

 
 

ADULTI 
ADULTS 

ERWACHSENE 

JUNIOR 
nati/born/geboren 
dopo/after/nach 

01.01.2008 
 

ANDATA/SINGOLA 
CORSA 
ONE WAY ONLY - 
BERGFAHRT 

€    10,00 
 

€      7,50 

ANDATA E RITORNO  
UP AND DOWN– HIN 
UND RÜCKFAHRT  

€    13,00 
 

€    10,00 

 

-Biglietto GRATUITO per bambini nati dopo il 01.01.2020 - FREE ticket for children born after 
01.01.2020 - KOSTENLOSER Ticket für die nach dem 01.01.2020 geborenen Kinder 

 

BIKE PARK 
 

1  
G./day/Tag 

€     44,00 €     31,00 

3 H 
Ore/Hours/Stunden 

€     35,00 €     25,00 
 

 

-Pass GRATUITO per bambini nati dopo il 01.01.2016 contestualmente all’acquisto di un 
giornaliero adulto - FREE pass for children born after 01.01.2016 when purchased with an 
adult daily pass - KOSTENLOSER Pass für die nach dem 01.01.2016 geborenen Kinder bei 

gleichzeitigem Kauf eines Passes für Erwachsene 

 

ORARI DI APERTURA   9.00 – 17.30 


